
Om bönekallaren säger: 'Allahu akbar, Allahu akbar'
(Allah är större, Allah är större), och någon av er

svarar: 'Allahu akbar, Allahu akbar' (Allah är större,
Allah är större)

'Umar bin al-Khattab (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم
sa: "Om bönekallaren säger: 'Allahu akbar, Allahu akbar' (Allah är större, Allah är större),
och någon av er svarar: 'Allahu akbar, Allahu akbar' (Allah är större, Allah är större), och
han sedan säger: 'Ash'hadu an la ilaha illallah' (jag vittnar att det inte finns någon sann

gud utom Allah' och han svarar: 'Ash'hadu an la ilaha illallah' (Jag vittnar att det inte
finns någon sann gud utom Allah), och han därefter säger: 'Ash'hadu anna

Muhammadan rasulullah' (Jag vittnar att Muhammad är Allahs sändebud), och han
svarar: 'Ash'hadu anna Muhammadan rasulullah' (Jag vittnar att Muhammad är Allahs
sändebud), och han därpå säger: 'Hayya 'alas-salah' (kom till bönen!), och han svarar:

'La hawla wa la quwwata illa billah' (Det finns ingen rörelse eller styrka förutom via
Allah), och han sedan säger: 'Hayya 'alal-falah' (kom till framgången!), och han svarar:

'La hawla wa la quwwata illa billah' (Det finns ingen rörelse eller styrka förutom via
Allah), och han därefter säger: 'Allahu akbar, Allahu akbar' (Allah är större, Allah är

större), och han svarar: 'Allahu akbar, Allahu akbar' (Allah är större, Allah är större), och
han slutligen säger: 'la ilaha illallah' (Det finns ingen sann gud utom Allah), och han

svarar: 'La ilaha illallah' (Det finns ingen sann gud utom Allah) - från hjärtat, träder han
in i paradiset."

[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

Böneutropets syfte är att underrätta människor om att tiden för bönen kommit in. Bönekallet
innehåller betydelsefulla ord som omfattar trosläran. I denna Hadith tydliggör profeten صلى الله عليه وسلم vad
som är föreskrivet när någon hör böneutropet, vilket är att upprepa det bönekallaren säger.
När bönekallaren säger "Allahu akbar" (Allah är större), svarar åhöraren "Allahu akbar" (Allah
är större) och så vidare, förutom då han säger "Hayya alas-salah, hayya 'alal-falah" (skynda
till bönen, skynda till framgång), för då svarar han "La hawla wa la quwwata illa billah" (det
finns ingen rörelse eller styrka förutom via Allah). Profeten صلى الله عليه وسلم berättar att den som uppriktigt
från hjärtat upprepar det bönekallaren säger kommer att träda in i paradiset. Betydelsen av
de fraser som sägs under bönekallet är: "Allahu akbar": att han är större och väldigare än
allt. "Ash'hadu an la ilaha illallah": det finns ingen som är värd dyrkan utom Allah. "Ash'hadu
anna  Muhammadan  rasulullah":  jag  bekräftar  och  vittnar  genom  tal  och  hjärta  att
Muhammed är Allahs sändebud, som Allah skickat och det är obligatoriskt att lyda honom.
"Hayya 'alas-salah": kom till bönen. Åhörarens svar: "La hawla wa la quwwata illa billah": det
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finns  inget  sätt  att  undvika  det  som hindrar  en  från  dyrkan,  och  det  finns  ingen  styrka  att
utföra den eller någon kapacitet att göra något förutom med Allahs nåd. "Hayya 'alal-falah":
kom till det som leder till framgång, vilket är att få träda in i paradiset och skonas elden.
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